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Bevaring og bruk av Europas siste villreinfjell - 
invitasjon til seminar om regionale planer for de nasjonale 
villreinområdene 13. - 14. mars 2006 

Stortinget har gitt sin tilslutning til at det skal legges til rette for å bevare nødvendige 
leveområder for villrein, jf behandlingen av St.meld. nr 21 (2004-2005) Regjeringens 
miljøvernpolitikk og rikets miljøtilstand. Villreinområder som er viktige for artens 
framtid i Norge, skal få status som ”nasjonale villreinområder”. Det er bestemt at 
avgrensing og innhold av disse områdene skal avklares gjennom regionale planer - noe 
som gir kommunene og fylkeskommunene en viktig nøkkelrolle.   
 
Miljøverndepartementet har derfor gleden av å kunne invitere til et seminar om 
regionale planer for villreinfjella. Målgruppen er først og fremst kommunale og 
fylkeskommunale politikere og planleggere, sammen med fylkesmenn, villreinutvalg og 
villreinnemnder i de berørte områdene. Invitasjonen går også til utvalgte instanser som 
vil ha en sentral rolle i planarbeidet. 
 
Sted og tid 
Seminaret holdes på Radisson SAS Lillehammer Hotell, 13. -14. mars 2006, og 
vil foregå fra lunsj til lunsj. Vedlagt følger foreløpig program og påmeldingsskjema. 
 
Program 
Innledningsvis vil det bli lagt vekt på å få fram hvilke verdier villreinen representerer. Vi 
vil belyse verdiskapingspotensialet en god forvalting av villreinfjella kan ha for de 
enkelte lokalsamfunn, og hvordan villrein kan bli et kvalitetsstempel på levende bygder 
og gode reiselivsprodukter. Hensikten med seminaret er, med utgangspunkt i 
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erfaringene fra tidligere arbeid med fylkesdelplaner/felles kommunedelplaner, å drøfte 
hva som skal til for å lykkes med regionale planprosesser, og hvordan planarbeidet best 
kan organiseres. På dag to vil det bli lagt til rette for idédugnader om hva som er 
utfordringene og hvordan det videre planarbeidet bør legges opp i de ulike regionene. 
Ambisjonene våre er å få til et seminar med gode muligheter for dialog og 
erfaringsutveksling. 
 
Hotell og reise 
Selve seminaret er gratis, men reise og opphold må bekostes av deltakerne selv. Det er 
reservert 150 rom på Lillehammer Hotell. Av vedlagte påmeldingsskjema fremgår 
detaljerte priser for hotelloppholdet og praktiske opplysninger om hotellreservasjon, 
betalig, avbestilling med mer. 
 
Påmeldingsfrist 
Påmelding skjer på vedlagte påmeldingsskjema. Vi ber om at påmeldingsskjemaet 
sendes til Miljøverndepartementet innen 3. februar 2006. Påmeldingen er bindende. 
Dersom responsen blir større enn hotellkapasiteten, må vi ta forbehold om mulig 
begrensning i antall deltakere fra hver instans. Dette vil vi eventuelt komme tilbake til 
like etter at påmeldingsfristen er utløpt. 
 
Velkommen til seminaret!  
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Tom Hoel (e.f.) 
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